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Lampiran 3 Rekapitulasi Data 

Tingkat kepuasan responden penumpang 

 

No Nama Usia Asal Tujuan Jenis Kelamin Jenis Responden Kunjungan I.1 I.2 I.3 I.4 I.5 I.6 I.7 I.8 I.9 I.10 II.1 II.2 II.3 III.1 III.2 III.3 III.4 III.5 III.6 III.7 III.8 III.9 III.10 III.11 III.12 III.13 III.14 III.15 III.16 III.17 IV.1 IV.2 IV.3 IV.4 IV.5 IV.6 IV.7 IV.8 IV.9 V.1 V.2

1 Amal 26 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2

2 Aqmal 24 MakassarPalopo Perempuan Penumpang 5-10x 3 2 2 1 1 3 3 2 2 3 1 1 1 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 3 1 2 3 2 1 3 2 2 2 2 1 1 2 2 3 1 1

3 Rischa 19 MakassarMamuju Perempuan Penumpang Lebih10 3 2 3 1 3 1 2 1 1 2 2 1 3 3 2 3 3 3 3 2 1 1 2 1 2 1 3 3 1 3 3 2 3 3 1 3 3 2 1 2 1

4 Khaerunnisa25 MakassarMamuju Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 2 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 1 1 4 3 3 3 2 3 3 3 4 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 2

5 Tata 33 MakassarMamuju Laki-laki Penumpang 1-5x 2 2 2 1 3 3 3 2 2 3 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 2 3 3 1 2 3 3 1 3 3 3 3 2 2 2 3 1 2 2 2 2

6 Ulfa Aulia16 MakassarTopoyo Perempuan Penumpang 1x 2 2 2 2 1 3 3 2 2 1 3 2 2 4 3 4 3 2 4 4 3 2 3 2 3 2 3 2 1 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 2 2

7 Nur Syahida17 MakassarTopoyo Perempuan Penumpang 1x 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 1 3 2 3 2 2 3 1 3 3 3 3 2 1 2 1 2 3 2 2

8 Sinta 17 MakassarTopoyo Perempuan Penumpang 1x 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 1 1 2 3 3 3 2 3 4 2 3 2 1 4 1 2 2 3 2 2 3 1 3 1 3 4 3 2

9 Elisa 19 MakassarMalili Perempuan Penumpang 1x 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2

10 Erwanti 35 MakassarMalili Perempuan Penumpang Lebih10 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 3 3 3 4 4 3 3 3 3 1 3 2 2 1 4 2 1 4 3 3 3 3 3 1 3 3 3 1 2

11 Muh Fikri Marsyidan23 MakassarMangkutanaLaki-laki Penumpang Lebih10 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 1 1 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 1 2 2 2 2

12 Farhan 19 MakassarMangkutanaLaki-laki Penumpang 5-10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

13 Rini 20 MakassarMangkutanaPerempuan Penumpang 5-10x 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3 1 1 1 1 1 2 3 3 3 2 3 2 2 3 1 2 3 2 1 4 3 2 2 2 2 2 2 2 3 1 1

14 Anto 23 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2

15 Muh. Aidil K.J18 MakassarMamuju Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 2 3 4 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 1 3 3 3 2 2

16 Serliah 19 MakassarLuwu UtaraPerempuan Penumpang Lebih10 3 2 3 3 2 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 4 4 3 2 3 2 2 2 2 1 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 4 2 2

17 Istina 20 MakassarSubbang Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 4 3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 4 4 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 3 4 4 2 2 2 4 2 3 3

18 Muhammad Rizal20 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

19 Bagoes Bakei19 Bali Luwu Laki-laki Penumpang 1x 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

20 Acha 34 MakassarMamuju Perempuan Penumpang Lebih10 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 3 3

21 Andres 21 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 5-10x 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 2 3 3 3 2 4 3 3 3 3 2 3 2 3 4 3 2

22 Melkhi 18 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3 4 2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 2 3 3 3 4 2 4

23 Ipang 21 MakassarTopoyo Laki-laki Penumpang 1x 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 2 3 4 2 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 1 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 2 3

24 Fitri 50 Perempuan Operator Bis 1x 3 1 1 1 2 3 2 2 1 3 3 3 3 1 2 3 3 1 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 1 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 1 1

25 Wansyah24 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 5-10x 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 1 2 2 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4 1 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 2

26 Hery 48 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 2 2 2 1 2 3 3 1 2 3 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2

27 Bertus 52 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 2 2 2 1 2 3 3 1 2 3 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2

28 Muh. Zhafran19 MakassarPalu Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3

29 Fitrizky Ramadhani Nul Ainaya23 MakassarMorowaliPerempuan Penumpang 1x 2 2 2 2 3 1 2 2 2 1 3 2 3 2 2 4 2 3 1 3 3 1 2 3 4 3 1 1 2 4 3 3 4 3 2 2 1 3 4 1 2

30 Ihsan 25 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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31 Kamil 22 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 3 1 1 3 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 3 1 1

32 Muhammad Arhan25 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3

33 Multazam21 MakassarLuwu TimurLaki-laki Penumpang Lebih10 2 1 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 1 2 1 2 1 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2 1 2 2 2

34 Ikhsan 19 MakassarLuwu TimurLaki-laki Penumpang Lebih10 3 3 2 2 1 3 2 3 2 1 1 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2

35 Iis Triana Putri26 MakassarPalopo Perempuan Penumpang Lebih10 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2

36 Jesyca Alvi K19 MakassarPalopo Perempuan Penumpang Lebih10 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2

37 Ersiana 22 MakassarMasambaPerempuan Penumpang 1-5x 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 1 1 1 1 1 4 3 3 3 2 3 2 3 1 3 2 3 3 1 3 4 3 3 3 2 1 1 4 4 1 2

38 Andri Anisa33 MakassarMorowaliLaki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 2 1 2 1 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 2 2 1 3 3 3 2

39 Mira 20 Gowa Palu Perempuan Penumpang 1x 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3

40 Irna 42 MakassarToraja Perempuan Penumpang 1-5x 4 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4

41 Iwan 29 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 4 4 2 2 3 3 3 2 2 2 2 1 3 3 2 1

42 Muslitin 20 Gowa Palu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2

43 Bedosari Anton45 MakassarPalu Perempuan Penumpang 1-5x 2 2 2 2 1 3 3 2 2 3 2 2 1 1 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 3 1 1 2 2 2 2 1 1 3 1 1

44 Asani Nursyamsiah24 MakassarMangkutanaPerempuan Penumpang Lebih10 3 3 2 1 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2 2 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 4 3 3 3 2 2 3 2 3 4 2 1

45 Isa Maharani24 MakassarMalili Perempuan Penumpang Lebih10 3 3 2 1 2 3 2 2 2 2 3 3 3 3 2 4 3 4 4 1 4 3 3 3 3 3 3 4 2 3 4 3 3 2 2 3 2 3 3 2 2

46 Richard Pongbura25 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 1 2 2 3 3 3 3 1 2 2 2 3 3 3 3 3 4 2 3 2 2 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 1 1

47 Afifa Ivonda19 MakassarSorowakoPerempuan Penumpang Lebih10 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 1 1 2 3 3 3 2 4 4 2 2 1 1 2 3 3 4 2 1 2 2 2 3 3 1 3 1 1 1 1 2

48 Nanung 25 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1-5x 2 2 1 1 2 3 3 3 2 3 2 2 1 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 1 3 4 4 1 3 4 4 4 4 3 1 1 3 3 1 1

49 Andres 22 MakassarMangkutanaLaki-laki Penumpang 1-5x 3 2 2 1 1 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1

50 Agus 27 MakassarMamuju Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2

51 Ones 22 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 1 1 2 3 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 3 4 2 3 2 3 3 2 2 3 2 2 4 3 3 3 3 2 1 1 3 3 1 2

52 Ekawana 27 BulukumbaToraja Perempuan Penumpang 5-10x 3 3 2 1 2 3 3 2 2 3 1 1 1 2 1 2 3 3 4 2 3 2 3 3 1 2 3 3 1 3 3 2 3 2 1 1 3 3 3 1 1

53 George 26 MakassarToraja Laki-laki Penumpang 5-10x 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 1 4 3 2 2 2 1 1 1 3 3 1 1

54 Kevin Singkali23 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 3 1 1 3 3 3 1 3 2 1 3 2 1 4 4 4 3 2 3 2 2 2 2 4 3 1 1 2 3 3 3 3 3 1 1 2 1 1 1

55 Cindy Purnama T.L21 MakassarToraja Perempuan Penumpang 5-10x 2 3 2 3 3 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 4 1 1 1 3 1 2 1 4 1 4 3 1 1

56 Sakti Renaldy18 MakassarToraja Laki-laki Penumpang 5-10x 3 3 4 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 3 3 3 2 2 3 3 2 2 3 1 4 2 3 3 3 2 3 2 3 4 3 2

57 Mulyasari21 JakartaMamauju Perempuan Penumpang 1-5x 2 3 3 4 4 4 3 4 4 3 1 1 1 4 3 3 2 2 2 2 3 2 2 3 1 3 4 1 1 2 3 3 3 3 3 1 1 2 2 1 1

58 Erna 26 MakassarToraja Perempuan Penumpang 5-10x 3 2 1 1 4 3 3 2 1 3 2 1 2 2 2 2 3 3 3 1 3 3 2 3 2 2 3 2 1 3 3 2 2 3 1 2 1 2 2 1 1

59 Melisa 21 MakassarMangkutanaPerempuan Penumpang 5-10x 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 2 2 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1 2 4 1 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 2 2

60 Indah 

Citra 

21 Maka

ssar

Palopo Perempuan Penumpang Lebih10 2 2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2
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61 Dimas 

Aprian

23 Maka

ssar

Mangku

ana

Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 4 3 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 4 3 2 2 1 3 2 3 3 3 2 2 3 1 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2

62 Nasir 40 Maka

ssar

Luwu 

Timur

Laki-Laki Penumpang 5-10x 3 3 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 3 3 2 4 2 3 3 2 3 1 2 2 3 1 3 3 2 2 3 1 1 1 3 3 1 1

63 Rian 24 Maka

ssar

Morowal

i

Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 1 1 2 3 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 2 4 3 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 1

64 Anita 

Brigita 

19 Maka

ssar

Palu Perempuan Penumpang 1-5x 2 2 1 1 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 3 2 3 4 3 1 2 3 3 3 2 2 1 2 1 3 2 1 1

65 Nadila 20 Maka

ssar

Palu Perempuan Penumpang 1-5x 2 3 1 1 2 3 3 3 3 2 2 1 2 3 3 3 3 4 3 3 3 2 3 2 3 3 4 4 1 3 3 3 2 3 2 1 2 3 3 1 1

66 Taufiq 42 Maka

ssar

Masamb

a

Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 4 4 1 1 4 4 2 1 3 1 1 1 4 1 3 4 4 3 2 3 2 4 3 1 4 3 2 1 1 3 2 1 2 2 1 1 2 4 1 1

67 Astrid 29 Maka

ssar

Toraja Perempuan Penumpang Lebih10 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 3 2 3 3 1 3 1 3 1 2 3 2 3 1 3 3 3 3 3 1 1 1 3 3 1 1

68 Auliya 

Azzahr

21 Maka

ssar

Palopo Perempuan Penumpang Lebih10 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 4 3 4 2 2 1 3 2 3 4 2 2 2 3 2 2 4 2 3 1 1 2 2 2 2

69 Novita 22 Maka

ssar

Toraja Perempuan Penumpang Lebih10 3 4 2 2 2 3 3 2 2 3 1 1 1 1 2 2 3 3 3 2 4 3 2 4 1 2 3 3 1 4 3 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1

70 Muh 

Firdau

16 Maka

ssar

Palu Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 2 1 2 3 3 2 2 3 1 1 1 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 1 3 3 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1

71 Hikma

h

24 Maka

ssar

Luwu 

Timur

Perempuan Penumpang Lebih10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4

72 Suryad

i

24 Maka

ssar

Palopo Laki-Laki Penumpang Lebih10 4 4 3 3 2 4 2 4 4 4 2 1 2 3 1 4 2 1 4 1 4 1 4 4 2 1 4 4 4 3 4 4 3 4 1 4 3 4 4 4 3

73 Sastra 21 Maka

ssar

Palu Perempuan Penumpang 1-5x 3 2 3 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 3 3 3 1 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 1 3 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 2

74 Huda 22 Maka

ssar

Palu Laki-Laki Penumpang Lebih10 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 3 2 2 2 1 2 3 1 1 3 3 1 2 2 1 2 2 3 1 1

75 Gunaw

an

28 Maka

ssar

Palu Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 3 2 4 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 2 3 4 2 1 3 2 3 2 2 3 1 1 3 3 3 2 2 2 1 1 3 4 1 1

76 Didit 

Murka

25 Maka

ssar

Palu Laki-Laki Penumpang 1x 3 3 2 2 1 3 3 3 3 3 3 3 1 4 3 4 3 3 4 4 3 2 3 3 3 3 3 1 1 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 2 2

77 Hifsil 

Mubar

23 Maka

ssar

Palu Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 2 1 3 2 4 3 3 3 3 3 2 1 2 3 2 3 2 1 2 3 3 3 3 3 3 2 3 4 2 2

78 Putri 24 Maka

ssar

Palopo Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 1 1 4 3 4 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2 2

79 Maria 26 Maka

ssar

Toraja Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 1 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 1

80 Rindi 

Antika

19 Maka

ssar

Luwu 

Timur

Perempuan Penumpang 5-10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3

81 Risda 

Yanti

17 Maka

ssar

Luwu 

Timur

Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 3 2 3 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 3 4

82 Riki 

Andria

27 Maka

ssar

Luwu 

Timur

Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 2 2 1 2 3 1 2 1 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 2 2 1 1 1 2 2 1 1

83 Ela 

Afrian

25 Maka

ssar

Masamb

a

Perempuan Penumpang 1-5x 2 2 1 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 2

84 Reski 24 Maka

ssar

Palu Perempuan Penumpang 5-10x 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2

85 Saga 24 Maka

ssar

Toraja Perempuan Penumpang Lebih10 2 2 2 2 1 2 2 1 1 3 1 1 1 2 2 2 3 3 2 2 3 3 2 3 2 2 3 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 1

86 Egiswa

ndi

24 Maka

ssar

Mamuju Laki-Laki Penumpang Lebih10 3 3 3 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 3 4 3 3 4 3 3 2 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 1

87 Pither 40 Maka

ssar

Mamuju Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 1 1 2 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 2 2

88 Rini 39 Maka

ssar

Mamuju Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2 2

89 Arif 24 Maka

ssar

Topoyo Laki-laki Penumpang 1-5x 1 2 3 1 3 2 3 1 1 1 1 2 1 1 4 3 2 3 2 2 2 4 3 3 4 2 2 4 2 2 3 2 2 2 4 2 1 2 2 1 1

90 Taupik 24 MakassarmangkutanaLaki-laki Penumpang 1-5x 3 2 2 1 1 3 3 2 3 3 1 1 1 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 1 2 3 3 1 3 3 2 3 2 2 1 1 3 3 1 2

91 Christin 22 MakassarToraja Perempuan Penumpang 5-10x 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2

92 Sultan 25 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

93 Tamara 23 MakassarPalopo Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 2 2 3 3 3 2 2 1 2 1 3 3 3 2 1 1 1 3 2 1 2 2 2 1 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2

94 Faizi 23 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 2 2 2 1 3 3 3 2 2 3 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 2 3 3 1 2 3 3 1 3 3 3 3 2 2 2 3 1 2 2 2 2

95 Agung 22 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

96 Joe 21 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 2 2 1 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 2

97 Roland
26

MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10
3 3 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 3 3 2 4 2 3 3 2 3 1 2 2 3 1 3 3 2 2 3 1 1 1 3 3 1 1

98 Akal 27 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2

99 Jerry 24 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2

100 Rexy 21 MakassarToraja Laki-laki Penumpang Lebih10 3 3 2 3 4 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 1 3 3 3 2 2
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Tingkat Kepentingan Penumpang 

 

No Nama Usia Asal Tujuan Jenis Kelamin Jenis Responden Kunjungan I.1 I.2 I.3 I.4 I.5 I.6 I.7 I.8 I.9 I.10 II.1 II.2 II.3 III.1 III.2 III.3 III.4 III.5 III.6 III.7 III.8 III.9 III.10 III.11 III.12 III.13 III.14 III.15 III.16 III.17 IV.1 IV.2 IV.3 IV.4 IV.5 IV.6 IV.7 IV.8 IV.9 V.1 V.2

1 Amal 26 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 3 4

2 Aqmal 24 MakassarPalopo Perempuan Penumpang 5-10x 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 2 4 3 1 4 3 3 4 4 2 2 4 3 3 4 4

3 Rischa 19 MakassarMamuju Perempuan Penumpang >10x 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 2 3 4 3 2 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3

4 Khaerunnisa25 MakassarMamuju Perempuan Penumpang 1-5x 3 4 4 4 3 3 3 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 1 2 3 3 3 4 3 4 1 2 3 3 4 3

5 Tata 33 MakassarMamuju Laki-laki Penumpang 1-5x 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

6 Ulfa Aulia 16 MakassarTopoyo Perempuan Penumpang 1x 3 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 1 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4

7 Nur Syahida17 MakassarTopoyo Perempuan Penumpang 1x 3 3 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

8 Sinta 17 MakassarTopoyo Perempuan Penumpang 1x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 1 2 4 4 4 4 4 4 2 2 3 3 4 4

9 Elisa 19 MakassarMalili Perempuan Penumpang 1x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

10 Erwanti 35 MakassarMalili Perempuan Penumpang >10x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

11 Muh Fikri Marsyidan23 MakassarMangkutanaLaki-laki Penumpang >10x 3 4 4 4 4 4 4 4 3 1 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 2 1 3 3 3 3 2 3 4 4 4 4 3 3

12 Farhan 19 MakassarMangkutanaLaki-laki Penumpang 5-10x 3 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 2 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4

13 Rini 20 MakassarMangkutanaPerempuan Penumpang 5-10x 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3 3 4 3 3 4 1 4 4 4 4 4 2 2 4 3 3 3 3

14 Anto 23 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1-5x 3 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 3

15 Muh. Aidil K.J18 MakassarMamuju Laki-laki Penumpang 1-5x 4 4 4 3 4 3 3 3 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 2 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 2 3

16 Serliah 19 MakassarLuwu Utara Perempuan Penumpang >10x 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3

17 Istina 20 MakassarSubbang Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4

18 Muhammad Rizal20 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

19 Bagoes Bakei19 Bali Luwu Laki-laki Penumpang 1x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4

20 Acha 34 MakassarMamuju Perempuan Penumpang >10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3

21 Andres 21 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 5-10x 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3

22 Melkhi 18 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

23 Ipang 21 MakassarTopoyo Laki-laki Penumpang 1x 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

24 Fitri 50 Perempuan Operator Bis 1x 3 3 2 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 2 3 3 3 1 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3

25 Wansyah 24 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 5-10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

26 Hery 48 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3

27 Bertus 52 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3

28 Muh. Zhafran19 MakassarPalu Laki-laki Penumpang >10x 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4

29 Fitrizky Ramadhani Nul Ainaya23 MakassarMorowali Perempuan Penumpang 1x 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4

30 Ihsan 25 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

31 Kamil 22 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 2 3 4 3 2 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4

32 Muhammad Arhan25 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4

33 Multazam 21 MakassarLuwu TimurLaki-laki Penumpang >10x 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 3 4

34 Ikhsan 19 MakassarLuwu TimurLaki-laki Penumpang >10x 3 3 3 3 3 4 2 3 3 2 4 3 4 3 2 3 3 4 3 4 4 2 3 3 2 2 3 2 1 3 3 3 3 3 4 4 2 3 3 2 2

35 Iis Triana Putri26 MakassarPalopo Perempuan Penumpang >10x 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 3 2 3 2 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 2

36 Jesyca Alvi K19 MakassarPalopo Perempuan Penumpang >10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2

37 Ersiana 22 MakassarMasamba Perempuan Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

38 Andri Anisa33 MakassarMorowali Laki-laki Penumpang 1-5x 4 4 3 4 4 3 2 4 4 2 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4

39 Mira 20 Gowa Palu Perempuan Penumpang 1x 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

40 Irna 42 MakassarToraja Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 2 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4
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41 Iwan 29 MakassarPalu Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

42 Muslitin 20 Gowa Palu Laki-laki Penumpang 1-5x 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4

43 Bedosari Anton45 MakassarPalu Perempuan Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

44 Asani Nursyamsiah24 MakassarMangkutanaPerempuan Penumpang >10x 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4

45 Isa Maharani24 MakassarMalili Perempuan Penumpang >10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4

46 Richard Pongbura25 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4

47 Afifa Ivonda19 MakassarSorowako Perempuan Penumpang >10x 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

48 Nanung 25 MakassarPalopo Laki-laki Penumpang 1-5x 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

49 Andres 22 MakassarMangkutanaLaki-laki Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 1 2 4 4 4 4 4 4 2 2 3 3 4 4

50 Agus 27 MakassarMamuju Laki-laki Penumpang 1-5x 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

51 Ones 22 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4

52 Ekawana 27 BulukumbaToraja Perempuan Penumpang 5-10x 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 2 4 4 1 4 3 3 3 2 1 2 4 3 3 3 3

53 George 26 MakassarToraja Laki-laki Penumpang 5-10x 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 4 4 4 3 3 2 2 3 3 4 3 3

54 Kevin Singkali23 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

55 Cindy Purnama T.L21 MakassarToraja Perempuan Penumpang 5-10x 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 2 2 3 2 3 2 2 2 3 2 2 3 2 3 4 1 2 2 3 2 2 1 3 1 4 4 1 2

56 Sakti Renaldy18 MakassarToraja Laki-laki Penumpang 5-10x 3 2 4 3 3 3 2 3 3 2 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 2 2 4 3 4 4 3 3 3 2 4 3 3 2 1 1

57 Mulyasari 21 Jakarta Mamauju Perempuan Penumpang 1-5x 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

58 Erna 26 MakassarToraja Perempuan Penumpang 5-10x 4 3 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4

59 Melisa 21 MakassarMangkutanaPerempuan Penumpang 5-10x 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 3 3 4 3 2 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 1 3 4 4 4 3 2 2 2 4 4 3 3

60 Indah 

Citra 

21 Makas

sar

Palopo Perempuan Penumpang >10x 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3

61 Dimas 

Aprians

23 Makas

sar

Mangkuan

a

Laki-Laki Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 3 4 3 3 1 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4

62 Nasir 40 Makas

sar

Luwu 

Timur

Laki-Laki Penumpang 5-10x 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 2 3 3 3 4 4 4 3 3 4 3 1 3 2 1 4 3 3 3 4 1 2 3 4 3 2 2

63 Rian 24 Makas

sar

Morowali Laki-Laki Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 2 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 4 3 2 2 4 3 3 3 3 3 4 2 3 3 3 4

64 Anita 

Brigita G

19 Makas

sar

Palu Perempuan Penumpang 1-5x 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 2 4 3 4 4 3

65 Nadila 20 Makas

sar

Palu Perempuan Penumpang 1-5x 4 4 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4

66 Taufiq 42 Makas

sar

Masamba Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 2 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 1 3 3 1 4 3 3 3 3 1 1 3 3 4 4 3

67 Astrid 29 Makas

sar

Toraja Perempuan Penumpang >10x 3 4 4 4 3 3 3 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 2 2 4 4 2 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4

68 Auliya 

Azzahra

21 Makas

sar

Palopo Perempuan Penumpang >10x 3 3 4 4 4 3 3 3 3 2 3 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 2 3 4 3 1 3 4 3 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3

69 Novita 22 Makas

sar

Toraja Perempuan Penumpang >10x 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4 3 1 4 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3

70 Muh 

Firdaus

16 Makas

sar

Palu Laki-Laki Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 2 3 3 1 4 3 4 4 3 2 1 3 3 3 3 3

71 Hikmah 24 Makas

sar

Luwu 

Timur

Perempuan Penumpang >10x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4

72 Suryadi 24 Makas

sar

Palopo Laki-Laki Penumpang >10x 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4

73 Sastra 21 Makas

sar

Palu Perempuan Penumpang 1-5x 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 2 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4

74 Huda 22 Makas

sar

Palu Laki-Laki Penumpang >10x 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 1 3 3 4 3 3 3 4 4

75 Gunawa

n

28 Makas

sar

Palu Laki-Laki Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 2 3 3 3 3 3 3 3 1 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4
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76 Didit 

Murkadi 

25 Makas

sar

Palu Laki-Laki Penumpang 1x 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 3

77 Hifsil 

Mubara

23 Makas

sar

Palu Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 2 4 4 3 3 3 2 3 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4

78 Putri 24 Makas

sar

Palopo Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3

79 Maria 26 Makas

sar

Toraja Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4

80 Rindi 

Antika

19 Makas

sar

Luwu 

Timur

Perempuan Penumpang 5-10x 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

81 Risda 

Yanti

17 Makas

sar

Luwu 

Timur

Perempuan Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 2 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

82 Riki 

Andriaw

27 Makas

sar

Luwu 

Timur

Laki-Laki Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4

83 Ela 

Afriana

25 Makas

sar

Masamba Perempuan Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

84 Reski 24 Makas

sar

Palu Perempuan Penumpang 5-10x 3 3 4 4 3 2 3 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3

85 Saga 24 Makas

sar

Toraja Perempuan Penumpang >10x 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 2 4 3 1 4 4 4 4 3 4 2 3 4 4 3 3

86 Egiswan

di

24 Makas

sar

Mamuju Laki-Laki Penumpang >10x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

87 Pither 40 Makas

sar

Mamuju Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 2 2 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 4 4

88 Rini 39 Makas

sar

Mamuju Perempuan Penumpang 1-5x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3

89 Arif 24 Makas

sar

Topoyo Laki-Laki Penumpang 1-5x 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3

90 Taupik 24 MakassarmangkutanaLaki-laki Penumpang 1-5x 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 1 4 4 4 3 4 2 2 4 3 4 3 3

91 Christin 22 MakassarToraja Perempuan Penumpang 5-10x 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4

92 Sultan 25 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 3 3 4 4 4 4 2 4 4 2 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3

93 Tamara 23 MakassarPalopo Perempuan Penumpang 1-5x 2 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3

94 Faizi 23 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4

95 Agung 22 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 2 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 4 3 2 2 4 3 3 3 3 3 4 2 3 3 3 4

96 Joe 21 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 1 4 4 4 3 4 2 2 4 3 4 3 3

97 Roland 26 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4

98 Akal 27 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

99 Jerry 24 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 3 4 4 4 3 3 3 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 1 2 3 3 3 4 3 4 1 2 3 3 4 3

100 Rexy 21 MakassarToraja Laki-laki Penumpang >10x 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 1 3 3 4 3 3 3 4 4
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Tingkat Kepuasan Supir 

 

No Nama Usia Jenis Kelamin Jenis Responden I.1 I.2 I.3 I.4 I.5 I.6 I.7 I.8 I.9 I.10 II.1 II.2 II.3 III.1 III.2 III.3 III.4 III.5 III.6 III.7 III.8 III.9 III.10 III.11 III.12 III.13 III.14 III.15 III.16 III.17 IV.1 IV.2 IV.3 IV.4 IV.5 IV.6 IV.7 IV.8 IV.9 V.1 V.2

1 Muliadi 47 Laki-laki Sopir Bis 3 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2

2 Rudi 28 Laki-laki Sopir Bis 2 2 2 1 3 3 3 2 2 3 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 2 3 3 1 1 3 3 1 3 3 3 3 2 2 2 3 1 2 2 2 2

3 Petrus 41 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2

4 Sepri D.M 29 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 1 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2

5 Rahman 43 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2

6 lius 39 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 1 4 3 2 2 2 1 1 1 3 3 1 1

7 Fredi 28 Laki-laki Sopir Bis 3 3 1 1 2 3 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 3 3 2 2 2 3 2 3 1 3 2 4 3 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 1

8 Marthen 55 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 1 2 3 3 2 2 3 1 1 1 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 1 3 3 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1

9 Ambo 33 Laki-laki Sopir Bis 3 3 1 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 1

10 Kadir 43 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 2 2 3 3 3 2 2 1 2 1 3 3 3 2 1 1 1 3 2 1 2 2 2 1 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2

11 Bakri 44 Laki-laki Sopir Bis 3 4 4 1 1 4 3 2 1 3 1 1 1 4 1 3 4 4 3 2 3 2 4 3 1 4 3 2 1 1 3 2 1 2 2 1 1 2 4 1 1

12 Farhan 49 Laki-laki Sopir Bis 3 2 3 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 3 3 3 1 2 3 3 2 3 3 3 1 3 2 3 1 3 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 2

13 Rasyid 33 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 4 4 2 2 3 3 3 2 2 2 2 1 3 3 2 1

14 Anto 34 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 1 2 3 3 2 2 3 1 1 1 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 1 2 3 3 1 3 3 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1

15 Resa 48 Laki-laki Sopir Bis 2 2 1 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 2

16 Aco 43 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 3 3

17 Imran 36 Laki-laki Sopir Bis 2 2 2 1 2 3 3 1 2 3 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2

18 Usman 41 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 2 1 3 2 3 2 1 1 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2

19 Mustakimm 35 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 1 2 3 2 2 2 2 3 3 3 3 2 4 3 4 4 1 4 3 3 3 3 3 3 4 2 3 4 3 3 2 2 3 2 3 3 2 2

20 Jamaluddin 42 Laki-laki Sopir Bis 2 3 2 3 3 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 4 1 1 1 3 1 2 1 4 1 4 3 1 1

21 Syarifuddin 31 Laki-laki Sopir Bis 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 3 2 3 3 1 3 1 3 1 2 3 2 3 1 3 3 3 3 3 1 1 1 3 3 1 1

22 Supriadi 26 Laki-laki Sopir Bis 3 3 2 2 1 3 3 3 2 2 1 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2

23 Iskandar 35 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3

24 Andi Aziz 41 Laki-laki Sopir Bis 2 2 1 1 2 3 3 3 2 3 2 2 1 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 1 3 4 4 1 3 4 4 4 4 3 1 1 3 3 1 1

25 Ismail 45 Laki-laki Sopir Bis 2 2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2

26 Hery 36 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4

27 Ruddin 35 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3

28 Ashar 29 Laki-laki Sopir Bis 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2

29 Reza 25 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3 4 2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 1 4 3 3 3 4 4 3 4 4 2 3 3 3 4 2 4

30 Rustan 50 Laki-laki Sopir Bis 2 1 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 1 2 1 2 1 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2 1 2 2 2
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Tingkat Kepentingan Supir 

 

No Nama Usia Jenis Kelamin Jenis Responden I.1 I.2 I.3 I.4 I.5 I.6 I.7 I.8 I.9 I.10 II.1 II.2 II.3 III.1 III.2 III.3 III.4 III.5 III.6 III.7 III.8 III.9 III.10 III.11 III.12 III.13 III.14 III.15 III.16 III.17 IV.1 IV.2 IV.3 IV.4 IV.5 IV.6 IV.7 IV.8 IV.9 V.1 V.2

1 Muliadi 47 Laki-laki Sopir Bis 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 3 4

2 Rudi 28 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 4 2 3 3 2 4 3 4 3 2 3 3 4 3 4 4 2 3 3 4 2 3 2 1 3 3 3 3 3 4 4 2 3 3 2 2

3 Petrus 41 Laki-laki Sopir Bis 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 2 3 2 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 2

4 Sepri D.M 29 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2

5 Rahman 43 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

6 lius 39 Laki-laki Sopir Bis 4 4 3 4 4 3 2 4 4 2 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4

7 Fredi 28 Laki-laki Sopir Bis 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

8 Marthen 55 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 2 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4

9 Ambo 33 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

10 Kadir 43 Laki-laki Sopir Bis 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4

11 Bakri 44 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

12 Farhan 49 Laki-laki Sopir Bis 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4

13 Rasyid 33 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4

14 Anto 34 Laki-laki Sopir Bis 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4

15 Resa 48 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

16 Aco 43 Laki-laki Sopir Bis 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

17 Imran 36 Laki-laki Sopir Bis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 1 2 4 4 4 4 4 4 2 2 3 3 4 4

18 Usman 41 Laki-laki Sopir Bis 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

19 Mustakimm 35 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 3 2 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4

20 Jamaluddin 42 Laki-laki Sopir Bis 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 2 4 4 1 4 3 3 3 2 1 2 4 3 3 3 3

21 Syarifuddin 31 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 4 4 4 3 3 2 2 3 3 4 3 3

22 Supriadi 26 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

23 Iskandar 35 Laki-laki Sopir Bis 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 2 2 3 2 3 2 2 2 3 2 2 3 2 3 3 1 2 2 3 2 2 1 3 1 4 4 1 2

24 Andi Aziz 41 Laki-laki Sopir Bis 3 2 4 3 3 3 2 3 3 2 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 2 2 4 3 4 4 3 3 3 2 4 3 3 2 1 1

25 Ismail 45 Laki-laki Sopir Bis 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

26 Hery 36 Laki-laki Sopir Bis 4 3 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4

27 Ruddin 35 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 3 3 4 3 2 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 1 3 4 4 4 3 2 2 2 4 4 3 3

28 Ashar 29 Laki-laki Sopir Bis 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3

29 Reza 25 Laki-laki Sopir Bis 4 4 4 4 4 3 4 3 3 1 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4

30 Rustan 50 Laki-laki Sopir Bis 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 2 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 1 3 2 1 4 3 3 3 4 1 2 3 4 3 2 2
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Lampiran 4 Dokumentasi 
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